CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 101 / 2023

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR E
SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I,
do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente, para
acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

06/2023

Aquisição de 2
(dois) veículos

novos, conforme
Termo de

Referência.

Total veículos e
Distribuidora de Peças

Ltda.

15.228.157/0001-46

14/092023
13/09/2026

Sebastião Moreira

Matrícula 184

Setor:
Patrimônio

Fabrício
Azevedo

Matrícula: 644

Setor:
Diretoria Geral

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de novembro de 2023.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
Presidente da Mesa Diretora

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6Z87-ZW3W-PP02-6DWS

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6Z87ZW3WPP026DWS,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 6Z87-ZW3W-PP02-6DWS

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6Z87-ZW3W-PP02-6DWS

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6Z87ZW3WPP026DWS
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6Z87ZW3WPP026DWS
		2023-11-21T16:31:28-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura